Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Черновская средняя школа»

Приказ
30.12.2022.                                                                                         № 122 о/д

О назначении ответственного за организацию работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений

В  целях  реализации  подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3  Федерального закона

от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в МБОУ «Черновская средняя школа»

заместителя директора по УВР Осинину Елену Александровну.

2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию

ответственного лица.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                         Г.И.Грязнов

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Черновская средняя школа»
	Приказ

		2023-05-18T12:07:19+0300
	Грязнов Геннадий Иванович